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JEFATURAS ED. MEDIA

2025

CURSO NOMBRE CORREO
yi/-v Camilo Rios Flores camilo.rios@colegiosancarlosquilicura.cl
7°B

Camila Fuentes Soza camila.fuentes(@colegiosancarlosquilicura.cl
I{atherinb Lobos Aravena  katherine.lobos(@colegiosancarlosquilicura.cl
Mariela Munoz Conejeros  mariela.munoz{@colegiosancarlosquilicura.cl
Tamara Burgos Lopez tamara.burgos(@colegiosancarlosquilicura.cl

m Alonso Aguirre Mariqueo alonso.aguirre@colegiosancarlosquilicura.cl
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JEFATURAS ED. MEDIA

2025

CURSO NOMBRE CORREO

Luis Pizarro Cifuentes luis.pizarro@colegiosancarlosquilicura.cl
m Carla Villena carla.villena@colegiosancarlosquilicura.cl
m Matias Arroyo matias.arrnvu@culeﬁinsancarlusuuiliw:ura.w:lJl
m Luisa Carrasco Barrios luisa.carrasco(@colegiosancarlosquilicura.cl
m Barbara Riguelme Moya barbara.riguelme@colegiosancarlosquilicura.cl
m Catalina Urrea Donoso catalina.urrea(@colegiosancarlosquilicura.cl



JEFATURAS ED. MEDIA
2025

CURSO NOMBRE CORREO
m Catalina Carvajal Leiva catalina.carvajal@colegiosancarlosquilicura.cl
m Marlene Rodriguez Pérez =~ marlene.rodriguez@colegiosancarlosquilicura.cl

m Alejandro Garrido Castillo alejandro.garrido@colegiosancarlosquilicura.cl
Wilfredo Hoyer Antich wilfredo.hoyer@colegiosancarlosquilicura.cl
Josimar Velasquez Padron josimar.velasquez(@colegiosancarlosquilicura.cl

m Nicolas Rojas Diez nicolas.rojas@colegiosancarlosquilicura.cl




